
Oggetto: Liquidazione dir
Trimestre 2013.
L'anno Duemila tredici, add

Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni
Richiamato/a:

 la circolare del Minister
testualmente, che i diritti

 per tutti i contr
mezzo di scrittur

 per tutti gli altr
8.6.1962 n.604;

 l'art. 25 penultimo comm
Considerato che, ai sensi e per g
Comune (pari al 90% dell'import
massimo di un terzo dello stipendi

Voce stipendiale
A Stipendio tabellar
B Tredicesima mens
C Retribuzione di Po
D Retribuzione conv
E Totale retribuzion
F Massimo Dir.Rog
Di cui: A carico Comune

A carico Comune
A carico Comune

Richiamata la propria precedente
tutto il Primo Trimestre 2013;
Accertato che, alla data odierna, so

 Rep. n. 282 del 16/04/20
sismico caserma CC – Im

Visti:

 Il Bilancio di Previsione
 il TUEL, approvato con D
 l'art. 55 dello Statuto Co

1. di approvare il seguente ripa

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 2

N. 118/14

itti di segreteria per rogito contratti al Segretario Comunale 2^

ì Ventisei del mese di Giugno, nella casa comunale di Ripabottoni.

ca
RESPONSABILE DEI SERVIZI

o dell'Interno n. 35/1980 prot. n. 17200 b.30 del 12.12.1980 dalla quale risulta,
di segreteria competono:
atti in cui l'Ente è parte, sia se stipulati in forma pubblica amministrativa, sia per
a privata;
i atti indicati nei numeri da 1 a 5 della menzionata tabella D allegata alla legge

a del D.L. 22.12.1981 n.786, convertito in legge 26.2.1982 n.51;
li effetti dell’art. 41 della Legge 11/07/1980, n. 312, sui diritti di spettanza del

o) compete al Segretario comunale una quota in misura pari al 75% e fino ad un
o in godimento (Art.37 comma 3 del CCNL del 16-05-2001) così come segue:

Importo
e 39.979,32
ilità (=1/12 di A) 3.331,61
sizione 7.837,57
enzione (25%di A+B+C) 12.787,13
e 63.935,63
ito Spettanti (1/3 di A+C+D) 20.201,34
di Casacalenda (50% di F) 10.100,67
di Ripabottoni (25% di F) 5.050,34
di Montelongo (25% di F) 5.050,34

determinazione n. 70 del 03/04/2013 con cui sono stati liquidati i diritti di rogito a

no stati incassati diritti di segreteria per il solo contratto:
13: Comune di Ripabottoni e Cifolelli Edilizia s.r.l. appalto lavori di adeguamento
porto contratto € 266.719,99 – Importo diritti di segreteria lordi € 1.330,07;

, esercizio finanziario 2013;
. L.vo n.267/2000;

munale.

D E T E R M I N A

rto dei diritti di segreteria riscossi da questo Comune per rogito contratti:

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

Contratto Dir.Riscossi Importo lordo
Quota

Agenzia
Quota

Comune

Quota
spettante al
Segretario CPDEL IRAP INAIL Totale Spesa

Repertorio N. Rev
Diritti di

rogito 10,00% 90,00%
75% del

90% 23,80% 8,50% 0,50%

282/2013 100/2012 1.370,07 137,01 1.233,06 924,80 220,10 78,61 4,62 1.228,13

TOTALI 1.370,07 137,01 1.233,06 924,80 220,10 78,61 4,62 1.228,13

2. di liquidare e pagare in favore del Comune di Casacalenda, che provvederà alla materiale liquidazione dei diritti
al Segretario Comunale, Dr. Donato Falasca, la somma lorda di € 1.228,13 [Comprensiva di Diritti di segreteria
per € 924,80 (Di spettanza del Segretario) e oneri riflessi per CPDEL, IRAP e INAIL pari a € 303,33– Cui rogito
rep. n. 282] sull’intervento 1.01.02.05 (Servizio di Segreteria – Trasferimenti correnti a Comuni – Cod. SIOPE
1521) così come segue:

Impegno contabile Importo €

N. 242/2011 892,51

N. 113/2010 305,40

N. 105/2011 30,22

Totale 1.228,13

3. di dare atto che, sulla somma, lorda di diritti di segreteria di € 924,80, di spettanza del Segretario Comunale,
dovranno effettuarsi le ritenute contributive e fiscali a carico dei dipendenti come per legge;

4. di inviare copia del presente provvedimento al predetto Comune di Casacalenda;

======================

Determina, infine, l'affissione della presente all'albo pretorio, sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.
Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in via
gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al Presidente della
Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs 104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d) del D.L. 10 Ottobre
2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
La Marca Walter

===========
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.
La Marca Walter

==========
N. 215 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver affisso all'Albo Pretorio
Comunale nonché di aver pubblicato sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente
determinazione il giorno per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque
consecutivi.
Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE

Prot.

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

